江苏省综合交通运输学会航海分会文件

苏交学海〔2025〕5 号

关于表彰航海分会2024年度先进工作者的决定

分会各内设机构：

2024 年，分会认真贯彻落实党的二十大和二十届三中全

会精神，紧扣省委省政府关于交通强省和省综合交通运输学会

关于领航学会建设的决策部署，持续提升履职能力，狠抓工作

落实，全面完成了全年的各项目标任务，涌现出了一批担当作

为，甘于奉献，为分会的健康发展做出突出贡献的先进个人。

为了表彰先进，振奋精神，更好的激励分会全体工作人员

干事奉献，进一步推动学会的高质量发展。经研究，决定表彰

王彬、杨亚新、刘涛、芮乐军等为航海分会 2024 年度先进工

作者。

希望受表彰的同志要珍惜荣誉，谦虚谨慎，再创佳绩。分

会全体工作人员要以先进为榜样，以奋发有为的精神状态和求

真务实的工作作风，尽职担当，攻坚克难，锐意进取，扎实工

作，为推动全省交通运输事业的高质量发展作出新的更大贡献。

江苏省综合交通运输学会航海分会

2025 年 2月 28日

 抄送：江苏省综合交通运输学会